TECHNIKA PRZEŁADUNKU
JAKOŚĆ |  NIEZAWODNOŚĆ |  BEZPIECZEŃSTWO
2
RAMPY PRZEŁADUNKOWE
OPTYMALIZACJA PROCEDUR ROBOCZYCH
Rampy przeładunkowe umożliwiają wózkom widłowym

Jeżeli na końcu oznaczenia jest litere „E“, to pompa hydrauliczna jest umieszczona na zewnątrz.
1919
Artykuł Nośność [kg] Długość  [mm] Szerokość
[mm]
Wysokość
Hmin [mm]
Robocza ΔH
[mm]
Ilość siłowników
hydraulicznych
Czas
podnoszenia t
[sec.]
Pobór mocy
N [kW]
LT201235.1000.1300 1 000 2 000 1 200 350 1 300 1 36 0,75
LT202035.1000.1300 1 000 2 000 2 000 350 1 300 1 36 0,75
LT251535.1000.1400 1 000 2 500 1 500 350 1 400 1 38 0,75
LT252035.1000.1400 1 000 2 500 2 000 350 1 400 1 38 0,75
LT202040.2000.1300 2 000 2 000 2 000 400 1 300 1 23 2,2
LT251540.2000.1400 2 000 2 500 1 500 400 1 400 1 23 2,2
LT252040.2000.1400 2 000 2 500 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302040.2000.1400 2 000 3 000 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302440.2000.1400 2 000 3 000 2 400 400 1 400 1 23 2,2
LT352040.2000.1400 2 000 3 500 2 000 400 1 400 2 47 2,2
LT352440.2000.1400 2 000 3 500 2 400 400 1 400 2 47 2,2
LT202040.3000.1300 3 000 2 000 2 000 400 1 300 2 47 2,2
LT251550.3000.1400 3 000 2 500 1 500 500 1 400 2 47 2,2
LT252050.3000.1400 3000 2 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302050.3000.1400 3 000 3 000 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302450.3000.1400 3 000 3 000 2 400 500 1 400 2 47 2,2
LT352050.3000.1400 3 000 3 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT352450.3000.1400 3 000 3 500 2 400 500 1 400 2 47 2,2
LT402050.3000.1400 3 000 4 000 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT402450.3000.1400 3 000 4 000 2 400 500 1 400 2 47 2,2
PODNOŚNIK JEDNONOŻYCOWY
20
Artykuł Nośność [kg] Długość  [mm] Szerokość
[mm]
Wysokość
Hmin [mm]
Robocza ΔH
[mm]
Ilość siłowników
hydraulicznych
Czas
podnoszenia t
[sec.]
Pobór mocy
N [kW]
2LT131035.500.1500 500 1 300 1 000 350 1 500 1 26 0,75
2LT181040.1000.2200 1 000 1 800 1 000 400 2 200 1 35 2,2
2LT181240.1000.2200 1 000 1 800 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT201240.1000.2200 1 000 2 000 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT221245.1000.2800 1 000 2 200 1 200 450 2 800 1 43 2,2
2LT221545.1000.2800 1 000 2 200 1 500 450 2 800 1 52 2,2
2LT222045.1000.2800 1 000 2 200 2 000 450 2 800 1 52 2,2
2LT301265.2000.3600 2 000 3 000 1 200 650 3 600 2 123 2,2
2LT301565.2000.3600 2 000 3 000 1 500 650 3 600 2 123 2,2
2LT302065.2000.3600 2 000 3 000 2 000 650 3 600 2 123 2,2
2LT301275.3000.3600 3 000 3 000 1 200 750 3 600 2 123 2,2
2LT301575.3000.3600 3 000 3 000 1 500 750 3 600 2 123 2,2
2LT302075.3000.3600 3 000 3 000 2 000 750 3 600 2 123 2,2
21
PODNOŚNIK DWUNOŻYCOWY
Artykuł Nośność [kg] Długość  [mm] Szerokość
[mm]
Wysokość
Hmin [mm]
Robocza ΔH
[mm]
Ilość siłowników
hydraulicznych
Czas
podnoszenia t
[sec.]
Pobór mocy
N [kW]
3LT151070.500.2700 500 1 500 1 000 700 2 700 1 47 0,75
3LT151270.500.2700 500 1 500 1 200 700 2 700 1 47 0,75
3LT181265.1000.3400 1 000 1 800 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT181565.1000.3400 1 000 1 800 1 500 650 3 400 1 68 0,75
3LT201265.1000.3400 1 000 2 000 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT251563.1000.4500 1 000 2 500 1 500 630 4 500 1 91 0,75
3LT201283.2000.3800 2 000 2 000 1 200 830 3 800 2 68 2,2
3LT201583.2000.3800 2 000 2 000 1 500 830 3 800 2 68 2,2
3LT251583.2000.4500 2 000 2 500 1 500 830 4 500 2 91 2,2
PODNOŚNIK TRÓJNOŻYCOWY
22
23